[image: image1.png]

Территориальный орган

 местного самоуправления поселка Буланаш
Распоряжение
от 25.04.2017
№ 36
Об ограничении торговли алкогольной продукцией при проведении мероприятий, посвященных празднованию Дня Победы 09 мая 2017 года
В соответствии с постановлением Правительства Свердловской области от 30.02.2003 № 333-ПП «О мерах по обеспечению общественного порядка и безопасности при проведении на территории Свердловской области мероприятий с массовым пребыванием людей», руководствуясь Положением о Территориальном органе местного самоуправления поселка Буланаш с подведомственной территорий населенного пункта поселка Дальний Буланаш, утвержденного решением Артемовской Думы от 12.12.2005 №; 591,
1. Во время проведения 09 мая 2017 года праздничных мероприятий, посвященных празднованию Дня Победы запретить розничную продажу спиртных, слабоалкогольных напитков и пива с 10.00 до 23.00 часов в следующих объектах торговли и общественного питания:

- магазин «Бумеранг» (ИП Замараев Д.С.), ул.Кутузова, 14;
- магазин «Кулинария» (ООО «Общепит»), ул.Кутузова, 13;

- магазин «Монетка» (ООО «Элемент-Трейд»),  пл.Театральная, 2а;
- магазин «Магнит», ул.Первомайская, 2;

- магазин «Провиант» (ИП Шелякин Т.С.), ул.Театральная, 12;
- магазин «Пятерочка», ул.А.Невского,1;
- магазин «Боровинка» (ИП Воеводина Л.В.), ул.Вахрушева,1;
- магазин «Лада» (ИП Потоскуев В.В.), ул.А.Невского, 3.
2. Направить руководителям предприятий торговли и общественного питания, указанных в п.1 настоящего распоряжения, уведомления о запрете осуществления розничной торговли спиртных, слабоалкогольных напитков и пива 09 мая 2015 года с 10.00 до 23.00 часов. Срок –07.05.2017.
3.  Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Председатель                                                                                 Л.И.Вандышева